

Expression of Interest
Directorate of Employment and Training
(ISO 9001:2008 Certified Organization)



Dr. Jivraj Mehta Bhavan, Block No.1, 2nd Floor
Gandhinagar, Gujarat State

"Upgradation of 1396 Government ITIs through Public-Private-Partnership mode" scheme of Government of India is being implemented in the State. Under this Scheme an interest free loan of Rs. 2.5 crores is already given from Government of India to upgrade an Industrial Training Institute (ITI) into Centre of Excellence (CoE). Proposals of Expression of Interest are invited from **Industries interested in partnering with the ITIs (1) Chandkheda (2) Jabugam (3) Keshod** for upgradation into Centre of Excellence. The last date for receiving of application is **24/05/2017**. It should be sent to the undersigned at the above address by R.P.A.D or Speed Post only. For further details, application form, etc., please refer to our website: **www.talimrojgar.gujarat.gov.in** and contact our office on Phone No. 079-23253810.

Director, Employment & Training

રસ ધરાવતાં ઉદ્યોગો જોગ

રોજગાર અને તાલીમ નિયામક ની કચેરી

(આઇએસઓ ૯૦૦૧: ૨૦૦૮ પ્રમાણિત સંસ્થા)



ડો.જીવરાજ મહેતા ભવન, બ્લોકનંબર-૧, ત્રીજો માળ,
ગાંધીનગર, ગુજરાત રાજ્ય

ભારત સરકારની "Upgradation of 1396 Government ITIs through Public-Private-Partnership mode" ની સ્કીમનુ રાજ્યમાં અમલીકરણ કરવામાં આવી રહેલ છે. આ સ્કીમ હેઠળ ઉદ્યોગો સાથેની ભાગદારીમાં જાહેર ખાનગી સહભાગિતા હેઠળ ઔદ્યોગિક તાલીમ સંસ્થાઓ (૧) ચાંદખેડા (૨) જબુગામ (૩) કૈશોદ ને ઉત્કૃષ્ટતા કેન્દ્રમાં રૂપાંતર કરવા માટે ભારત સરકાર દ્વારા રૂ.૨.૫૦ કરોડની વ્યાજમુક્ત પેશગી આપવામાં આવેલ છે. આથી સદરહુ સંસ્થાને ઉત્કૃષ્ટતા કેન્દ્રોમાં ફેરવવામાટે ભાગીદારીમાં રસ ધરાવતાં ઉદ્યોગો પાસેથી દરખાસ્ત મંગાવવામાં આવે છે. R.P.A.D. અથવા Speed Post A.D. થી અરજી સ્વીકારવાની છેલ્લી તા.૨૪/૦૫/૨૦૧૭ છે. અરજી નીચે સહી કરનારને ઉપરના સરનામે મોકલવાની રહેશે. અરજીપત્રક વગેરેની વધુ વિગત માટે અમારી વેબસાઇટ www.talimrojgar.gujarat.gov.in જુઓ અને અમારી કચેરીના ફોન નંબર ૦૭૯-૨૩૨૫૩૮૧૦ ઉપર સંપર્ક કરવો...

નિયામક,રોજગાર અને તાલીમ